

**ΕΝΤΥΠΟ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ – ΑΤΕΛ – ΑΣΕΤΥΛΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ  
ΦΙΑΛΩΝ ΟΞΥΓΟΝΟΥ  
ΜΕΛΕΤΗ: 12231/31-03-2020**

**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

Της επιχείρησης ....., με έδρα.....,  
οδός....., αριθμός.....,  
τηλέφωνο....., Fax....., e-  
mail.....

**1) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗΣ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ  
ΦΙΑΛΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΕΡΙΩΝ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΦΙΑΛΗ ΑΕΡΙΟΥ ΟΞΥΓΟΝΟΥ (O2)	φιάλη (μπουκάλα)	50,00 €	6	300,00 €		
2.	ΦΙΑΛΗ ΑΕΡΙΟΥ ΑΣΕΤΥΛΙΝΗΣ (C2H2)	φιάλη (μπουκάλα)	60,00 €	3	180,00 €		
3.	ΦΙΑΛΗ ΑΕΡΙΟΥ ΚΟΡΓΟΝ (C18)	φιάλη (μπουκάλα)	65,00 €	3	195,00 €		
4.	Δοκιμαστική λειτουργίας φιάλης (έλεγχος πίεσης)	φιάλη (μπουκάλα)	43,00 €	3	129,00 €		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	804,00 €		
				<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	192,96 €		
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	996,96 €		

**2) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗΣ & ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ – ΜΕΣΩΝ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ €	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ηλεκτρόδια συγκόλλησης No 2.5 mm	κιλό	7,00 €	20	140,00 €		
2	2. ηλεκτρόδια συγκόλλησης No 3.5 mm	κιλό	7,00 €	20	140,00 €		
3	3. ηλεκτρόδια συγκόλλησης No 5 mm	κιλό	7,00 €	9	63,00 €		

4	υλικό συγκόλλησης βόρακα	κιλό	32,00 €	2	64,00 €		
5	υλικό συγκόλλησης μπρούτζου 2.5 mm	κιλό	40,00 €	4	160,00 €		
6	σύρμα κόλλησης αργκόν 1.2mm	τεμάχιο	50,00 €	6	300,00 €		
7	σύρμα κόλλησης οξυγόνου αερίου (O2) 2.4mm	κιλό	14,00 €	30	420,00 €		
8	σύρμα καλαΐ κόλλησης 2 mm	κιλό	69,00 €	2	138,00 €		
9	σύρμα καλαΐ κόλλησης 5mm	κιλό	62,00 €	2	124,00 €		
10	αλοιφή πάστα κόλλησης καλαΐ	τεμάχιο	4,00 €	10	40,00 €		
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.589,00 €</b>		
				<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>381,36 €</b>		
				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.970,36 €</b>		

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  
ΥΠΟΓΡΑΦΗ**